

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone : 05.65.32.46.76

Portable : 06.31.07.54.38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA: FR79941615171

N°UTI: UT20250066851

Autoris Beurre:

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-26026366	20/03/2026	16032	033	MAGNE AURELIE AURELI	604	30	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00837097 DU 20/03/2026 LIV. 21/03/2026) Livreur : 204								
300567	ABRICOT OREILLON DGF BTE 4/4	1	6			3,475	20,85	1	2
44062	BOITE TRAITEUR BLANCHE 63X42X12 PQT 10	1	1			21,223	21,22	2	6
38336	DETERG LV AUTODISH ECOL GREEN'R BID 10L	1	1			24,911	24,91	2	7
88015	FIGUE DES 8MM SAC 1KG	1	5			8,286	41,43	1	2
979	GELATINE OR 200B 500F SEBALCE PQT 1KG	1	1			36,105	36,11	1	3
301036	PRALINE AMANDE NOISETTE DGF POT 1KG	1	1			15,247	15,25	1	2
370514	SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G	1	1			4,188	4,19	1	5
56018	BEURRE TARTIMALIN PRESIDENT DOUX BQ 1KG	1	1			9,267	9,27	1	2
7605	CREME UHT EXCEL EETV 35%MG 6X1L	6	2			5,808	69,70	1	2
17435	EMMENTAL TRANCHETTE 5X15CM BQ 1KG	1	1			14,188	14,19	1	5
24509	JAMBON CRU INTERCAL AOSTE TR BQ 20X25G	1	2			8,230	16,46	1	5
24322	JAMBON CUIT SUP DD VPF BQ 16X45G	1	2			7,775	15,55	1	5
24715	LARDONS FUME ALLUM SUP CRU VPF SS AT 1KG	1	1			9,442	9,44	1	5
92810	CHEVRE TRANCHE D42 SURG BTE 500G	1	1			7,518	7,52	1	5
92811	CHEVRE TRANCHE D78 SURG BTE 500G	1	1			7,578	7,58	1	5

Nombre de Colis: 27

Poids total Brut: 48,226 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
			2	Pâtisserie		156,50		46,13	2	20,00
			3	Boulangerie		36,11		1,00	4	20,00
			5	Snacking		74,93		267,54	1	5,50
			6	Boutique			21,22			
			7	Hygiène			24,91			
			9	Divers			1,00			
CUMUL FACTURES								HT		TOTAUX
								314,67		24,14

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture : 8-26026366
Solde à payer : 338,81 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : **338,81 €**

Echéance au : **16/04/2026**

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte. Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.